

Addressing reviewer comments

Title: Acute-on-chronic liver failure: Controversies and Consensus.

Number ID: 06204185

Manuscript NO: 80425

Publication Name: *World Journal of Gastroenterology*

Column: Invited review

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: quite a good work in summary of ACLF

RESPONSE:

No specific response

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade A (Excellent)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: I would like to congratulate the authors for this very well written manuscript. I have minimal suggestions: 1. Some of the sentences are without references, please insert. 2. At the first mention of INR, please expand the acronym.

RESPONSE:

1. References have been inserted in lines: 91, 93, 107, 110, 188, 194, 208, 253, 262
2. The acronym 'INR' has been expanded at first mention to 'International Normalized Ratio' in line 247